
UCHWAŁA NR XXIII/205/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 328954P 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 328954P w miejscowościach: Kostrzyn i Skałowo, 

zlokalizowanej na działkach geodezyjnych numer:  

− 41, 114 obręb Skałowo  

− 177/1, 179/2, 180/2, 181/2, 182/2, 183/4 obręb Kostrzyn. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

   

 

 

 

 

 

  



Załącznik do UCHWAŁY NR XXIII/205/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/205/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 328954P 

 

Droga nr 328954P została zaliczona do kategorii dróg gminnych publicznych uchwałą 

nr XXXI/173/92 Rady Miasta i Gminy Kostrzyn z dnia 8 grudnia 1992 roku. Powyższa droga 

została rozbudowana poprzez jej poszerzenie i objęciem pasem drogowym dodatkowych 

działek, które stanowią własność Gminy Kostrzyn (działka nr 117/1, 179/2, 180/2, 181/2, 182/2, 

183/4). Poszerzenie pasa drogowego drogi publicznej wymaga uaktualnienia przebiegu 

istniejącej drogi.  

Stosowanie do art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie 

przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


